
  

XXVII MIĘDZYNARODOWY KONGRES ŻUŁAWSKI 
IM. ARC MM MIROSŁAWA WOŁKA 

29/02 – 03/03 2024 ROKU NATURAL HOTEL ECO 
WARLITY WIELKIE 16, OSTRÓDA 

POD PATRONATEM MARSZAŁKA WOJ. WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
MARCINA KUCHCIŃSKIEGO 

 

NOCLEGI 
NATURAL HOTEL ECO*** -w miejscu rozgrywek, Warlity Wielkie 16 
Rezerwacje na hasło: "BRYDŻ – KONGRES ŻUŁAWSKI" 

1) pokój dwuosobowy ( ze śniadaniem) – 260,- zł 
2) nocleg w pokoju jednoosobowym( ze śniadaniem) – 180,- zł 
3) pokój trzyosobowy (ze śniadaniem) – 330,- zł 

Możliwość wykupienia pełnego wyżywienia w procesie rezerwacji – w pakiecie z 
noclegami – obiady (70) i kolacje (70) – bufet szwedzki. Posiłki poza pakietem – 80,- zł. 
W procesie rezerwacji preferowani będą uczestnicy z przynajmniej jednym wykupionym 
posiłkiem do każdego "osobo – noclegu" (poza śniadaniem oczywiście). Rezerwacje bez 
posiłków będą przyjmowane na listę rezerwową. 

 
NAJLEPIEJ na adres mail: rezerwacja@naturalhotel.pl 
tel. kontaktowy, recepcja: 89 506 55 10 



 

 

 
 



 
 
 

 

 



 
Opis 

Natural Hotel Eco & Conference to nowoczesny obiekt na konferencję, który mieści się w samym 
sercu Rezerwatu Sosen Taborskich – tuż nad brzegiem jeziora Szeląg Wielki. Ów akwen jest uznawany 
za jeden z najczystszych w całym kraju. Obiekt ten pozwala na organizację wypoczynku z dala od 
zgiełku miasta, jak i wysokiej klasy spotkań biznesowych oraz imprez okolicznościowych. 
Natural Hotel Eco & Conference to odpowiednie miejsce na konferencję na Mazurach, które otoczone 
jest malowniczym terenem zielonym. Miejsce to pokochają wszyscy ci, którzy cenią ożywczy klimat 
oraz piękne widoki. Natural Hotel Eco & Conference do dyspozycji gości oddaje zarówno fantastyczne 
zaplecze gastronomiczne, komfortową bazę noclegową, sale biznesowe oraz różnorodne atrakcje, które 
sprzyjają zarówno wypoczynkowi, jak i aktywnym sposobom spędzania czasu. 

Sale konferencyjne – Natural Hotel Eco & Conference 

Natural Hotel Eco & Conference to wyjątkowy hotel na konferencję na Mazurach. Z powodzeniem 
można w nim zorganizować wszelkie eventy biznesowe, takie jak szkolenia, konferencje, kongresy, 
sympozja naukowe czy spotkania okolicznościowe. Na gości czekają dwie nowoczesne, w pełni 
wyposażone sale biznesowe, które pozwalają na zaproszenie do 150 i 300 gości w ustawieniu 
teatralnym. 
Oba pomieszczenia są klimatyzowane, posiadają dostęp do światła dziennego oraz wysokiej klasy 
sprzęty multimedialne. W salach znajdują się m.in. projektory, nagłośnienie oraz bezprzewodowe sieci 
Internetu. 
Ten obiekt konferencyjny na Mazurach pozwala na realizację nawet kilkudniowych wydarzeń, 
ponieważ poza salami oferuje też miejsca noclegowe oraz wyśmienite zaplecze gastronomiczne. Warto 
też dodać, że w Natural Hotel Eco & Conference można liczyć na pomocną obsługę podczas organizacji 
wszelkich eventów. 

  


